

POHJOIS-SAVON PSYKOLOGIYHDISTYKSEN TIEDOTE 7/2016

YHDISTYKSEN KOKOUKSET KEVÄÄLLÄ 2017

Yhdistyksellemme on valittu ensi vuoden johtokunta seuraavasti:

VARSINAISET JÄSENET	VARAJÄSENET
Puheenjohtaja, KanTa-yhteyshenkilö Aino Kohtala	
Sihteeri Katja Karhunen	Katja Lampinen
kunta-alan palkkavastaava, vpj Noora-Maria Ahl	Tarja Pajunen
taloudenhoitaja Anne Halonen	Anna-Maija Föhr
jäsensihteeri Anu Veteläinen	Hanna Juntunen
tiedottaja Tiina Naukkarinen	Päivi Valkonen-Leivo
virkestysvastaava Heini Leväinen	Kaarina Pohjola
koulutusvastaava Riikka Keinänen	Hanna Leinola

Yhdistyksen kokouspäivät ensi keväänä ovat:

- 25.1. klo 17.30
- kevätkokous ma 20.3.
- 11.5. klo 17.30
- 9.6. rantasaunakokous klo 17.30

TULE MUKAAN JUHLATOIMIKUNTAAN

Psykologiliitolla on tulossa ensi vuonna 60. juhluvuosi 100-vuotiaassa Suomessa. Sitä on tarkoitus juhlia myös paikallisesti. Kaikki, jotka ovat halukkaita olemaan mukana järjestämässä, suunnittelemassa ja/tai ideoimassa juhluvuoden paikallista toimintaa, ovat tervetulleita yhteiseen tapaamiseen Kahvila Houkutukseen Kuopioon to 12.1. klo 17.00 alkaen. Yhteyttä voi ottaa myös sähköpostitse Ainoon (aino.kohtala(at)gmail.com).

KELA TEKEE LISÄHANKINTOJA PSYKOTERAPIASTA JA NEUROPSYKOLOGISESTA KUNTOUTUKSESTA

Yhdistyksemme on saanut viestiä Kelasta, että Kelan Itäinen vakuutuspiiri on tekemässä lisähankintaa puheterapiasta, psykoterapiasta ja neuropsykologisesta kuntoutuksesta. Tässä linkki tarjouspyyntöön: http://www.kela.fi/avoterapiahankinat_sopimuskaudelle_2015_2018. Tarjouspyyntö koskee entisiä Etelä-Savon, Keski-Suomen, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon vakuutuspiirejä.

LAHJOITUSKOHDE JA APURAHA

Vuosittaisen lahjoituksen yhdistys päätti tänä vuonna antaa Turvalinkki ry:n Klubitalon toimintaan. Yhdistyksen apuraha (200€) myönnettiin Kiuruveden koulupsykologi Anni Angerialle, joka oli ottanut kantaa koulupsykologityön säilymiseen koulujen yhteydessä ja svistystoimen alla mielipidekirjoituksessaan "Oppilashuolto kuuluu kouluille" Savon Sanomissa 28.10.2016. Johtokunta arvosti psykologin osaamisen tuomista esille mediassa tärkeän asian tiimoilta.

LIIKUNTAPÄIVÄT V. 2017

Psykologiliiton seuraavat liikuntapäivät järjestetään 2.-3.9.2017 Kisakallion urheiluopistolla Lohjalla. Laita ajankohta jo kalenteriin ylös!

SYYSVALTUUSTON TERVEISET EDUSTAJILTAMME

Psykologiliiton syysvaltuusto kokoontui jälleen la 26.11. Helsingissä. Kokouksen alkuun puheenjohtaja Annarilla Ahtola esitteli ajankohtaisen katsauksen liiton toiminnasta. Yleistilanne on edelleen hyvä ja puheenjohtajan vaihtuminen 22 vuoden jälkeen on tuonut ja tuomassa uusia toimintatapoja ja periaatteita työhön. Annarilla kertoi sote- ja aluehallintouudistuksesta, johon liittyen Psykologiliitto on antanut oman lausuntonsa ja osallistunut Jukon ja Akavan lausuntojen valmisteluun. Liiton lausunnossa keskeiset asiat koskivat mm. psykologin osaamisen laaja-alaisuutta ja asiantuntemuksen ottamista mukaan jo mielenterveyspalvelujen suunnitteluun. Sote- ja maakuntauudistuksiin liittyen palkkataso jumittaa ja uudistus häiritsee palkkasysteemien kehittymistä eikä tulevasta palkkojen harmonisoinnista ole saatu sovituksi vielä mitään. Henkilökohtaiset palkkaneuvottelut ovatkin avainasemassa. Lisäksi aiemmin solmittu kilpailukyky sopimus oli heikennyksiä sisältävä ja huono, mutta paras saatavilla oleva; tulevan syksyn 2017 neuvottelut tulevat olemaan tiukat. Esillä oli myös Kelan kuntoutuspsykoterapian kohtalo, mistä ollut paljon puhetta liikkeellä tulevaan sote-uudistukseen liittyen. Ministeri Mattila oli ottanut kantaa aiheeseen liittyvään kirjalliseen kysymykseen, ja vastauksessa kanta säilymiseen liittyen oli positiivinen muttei täysin yksiselitteinen.

Liiton edunvalvonnassa on tapahtunut uudistuksia uusien työryhmien perustamisen myötä. Annarilla kertoi myös järjestökentän myllerryksestä ja liiton tekemästä

yhteistyöstä muiden liittojen kanssa mm. työterveyshuollon kehittämiseen ja kuntoutuksen kokonaisuudistukseen liittyvissä hankkeissa.

Taluspäällikkö Marja-Leena Laurio kertoi tulevasta talousarviosta vuodelle 2017: tulossa pitkää aikaa alijäämäinen talousarvio johtuen lisääntyneistä henkilöstökuluista (esim. Marja-Leena itse on jäämässä kesällä eläkkeelle ja uuden työntekijän perehdytyksen aikana ovat molemmat töissä) sekä tulevan liiton 60-vuotisjuhlavuodesta. Juhlavuoteen liittyen julkaistiin ensi vuonna käytössä oleva juhlalogo sekä kerrottiin liiton osallistuvan MTV3:n Suomi-Areenaan Porissa ma 10.7. Jäsenmaksut säilyvät edelleen ennallaan, vaikka työttömyyskassamaksut ovat viime vuosina nousseet reilustikin. Lisäksi valtuustossa päätettiin muuttaa liiton säännöt koskien vaaleja ja vaalitapaa, sekä vahvistettiin liittovaltuuston työ- ja vaalijärjestys.

Terveisin,
Aino ja Anne



Yhdistyksen johtokunta toivottaa kaikille jäsenille rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta!